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Sous réserve de modifications
Pain artisana (allergénes : blé, gluten)
Vinaigrette ® (allergénes : moutarde, sulfites, lait)

Toutes nos viandes proviennent d’animaux nés, élevés, abattus, découpés et transformés en

France.
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Date Ingrédients Allergenes
Rosette Lait sulfites
Lundi 18 Penne creme lardons Blé
Petit suisse Gluten lactose
Salade du berger Lait
Mardi 19 Veau carotte oignons concentre tomate | Sulfites
Olive champignons vin riz Blé gluten ceufs
Pate feuilletée abricots Soja fruit a coque
Rosette Lactose
Mercredi 20 Filet mignon haricot vert Blé gluten
Edam Lait
Betterave mais
Jeudi 21 Lasagne saumon tomate épinard creme Blé gluten poisson
Vache qui rit Lait
Pizza tomate fromage Blé gluten lait
Vendredi 22 Cordon bleu carotte oignons CEufs céleri
Flan Lactose




